Директору МАОУ Гимназия №32
Беляковой В. Н.
от (ФИО)________________________________________________________________ ,
законный представитель, (ФИО) ребенка________________________________________________________________________
№ телефона _________________________

Заявление
Прошу предоставить справку об оплате образовательных услугдля предоставления в налоговый орган за ( ____________________ налоговый период)

1. Данные физического лица, оплатившего образовательные услуги.
Фамилия, Имя, Отчество____________________________________________________________________
ИНН________________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность:
Серия и номер _______________________________________________________
Дата выдачи _________________________________________________________

2. Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги.
Фамилия, Имя, Отчество____________________________________________________________________
ИНН________________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность (при наличии)
Серия и номер ____________________________Дата выдачи _____________________________

Дата подачи заявления __________________
ФИО______________________________ подпись_______________